第１号様式（第４条関係）
「安芸知～る」使用届出書
　下記のとおり、「安芸知～る」を使用したいので届出します。

記

１　使用するもの

２　使用目的及び使用方法

３　使用期間

４　連絡先

５　添付書類　　　（写真等使用状況がわかるもの）

　「安芸知～る」の使用に関する規程を遵守するとともに、同規程第６条に該当すると認められた場合には直ちに使用を中止し、商品等の物件等の回収等の措置を実施することを誓約いたします。

　また、安芸商工会議所青年部の行う当該製品等の製造額・出荷額等についての調査には協力します。
　　　令和　　　年　　　月　　　日

　安芸商工会議所青年部　会長　　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　印

【安芸商工会議所青年部　記入欄】
	受　理　年　月　日
	受　理　番　号
	担　当　者

	　　　第　　　　　号
	　　　　　　　　　　　印

第２号様式（第９条関係）

「安芸知～る」使用変更届出書
　　　　年　　月　　日付けで届出した「安芸知～る」の使用について、その内容を下記のとおり変更したいので届出します。

記

（変更内容）

　「安芸知～る」の使用に関する規程を遵守するとともに、同規程第６条に該当すると認められた場合には直ちに使用を中止し、商品等の物件等の回収等の措置を実施することを誓約いたします。

　また、安芸商工会議所青年部の行う当該製品等の製造額・出荷額等についての調査には協力します。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　安芸商工会議所青年部会長　　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　印

【安芸商工会議所青年部　記入欄】
	受　理　年　月　日
	受　理　番　号
	担　当　者

	　　　第　　　　　号
	　　　　　　　　　　　印